
Id: WJFQR-PYVOS-ETQHJ-FBYRE-TULCI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/10/10
RADY GMINY MARKLOWICE

z dnia 22 grudnia 2010 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XLV/255/06 Rady Gminy Marklowice z dnia 28 lutego 2006 r. 

Na podstawie art. art. 22a ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych z dnia 28 listopada 

2003r. o świadczeniach rodzinnych (tekst jednolity z 2006r. Dz.U. Nr 139, poz. 992 z późn. zm.) oraz art. 18 

ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. 

Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Marklowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Uchylić uchwałę Nr XLV/255/06 Rady Gminy Marklowice z dnia 28 lutego 2006r. w sprawie 
szczegółowych zasad udzielania jednorazowej zapomogi z tytułu urodzenia dziecka. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Marklowice. 

§ 3. 

Uchwałę podaje sie do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Marklowice oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Marklowice 

inż. Andrzej Brychcy


